Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------------------------------

                                                             Tp.Hồ

Chí Minh ngày  tháng  năm 20…

       GIẤY ĐĂNG KÝ KIỂM DỊCH

        Kính gửi: CHI CỤC BẢO VỆ THỰC VẬT

 Tên tổ chức, cá nhân đăng ký:

Địa chỉ:  .

Điện thoại : . .        Fax/E-mail

Đề nghị quý cơ quan kiểm dịch lô hàng:

Tên hàng :

Nơi sản xuất :

1. Số lượng :

2.Kích cỡ cá thể:.

3.Trọng lượng tịnh :

4.Trọng lượng cả bì :

5.Loại bao bì:

6.Hợp đồng hoặc số chứng từ thanh toán:

7.Tổ chức cá nhân xuất khâu:

8.Nước xuất khẩu

9. Cửa khẩu xuất :

 10. Tổ chức cá nhân nhập khẩu:

 11. Nước nhập khẩu :

 12 Phương tiện vận chuyển :

 13. Cửa khẩu nhập :

14. Mục đích sử dụng: kinh doanh

 15. Giấy cho phép kiểm dịch nhập khẩu (nếu có):.

 16. Địa điểm kiểm dịch :

17 Địa điểm nuôi trồng (nếu có) :

18.Thời gian kiểm dịch :

19 Địa điểm giám sát (nếu có) :  ...............................................................................................

20.Thời gian giám sát (nếu có) :  ..............................................................................................

21.Số bản giấy chứng nhận kiểm dịch cần cấp:  .......................................................................

                Chúng tôi xin cam kết: Bảo quản nguyên trạng hàng hoá nhập khẩu, đưa về

đúng địa điểm, đúng thời gian được đăng ký và chỉ đưa hàng hoá ra lưu thông sau khi

được quý Cơ  quan cấp Giấy chứng nhận kiểm dịch.

                                                                                   Tổ chức cá nhân đăng ký

                                                                     (Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

Xác nhận của Cơ quan Kiểm dịch

Đồng ý đưa hàng hoá về địa điểm: ……………………………. để làm thủ tục kiểm

dịch vào hồi       giờ ngày           tháng          năm 20..

                        Vào sổ số.................., ngày        tháng        năm 20..

                           ..............................................................

                                                              (Ký, đóng đấu, ghi rõ họ tên)

Xác nhận của Cơ quan Hải quan (trong trường hợp lô hàng không được nhập khẩu)

         Lô hàng không được nhập khẩu vào Việt Nam vì lý do:……………………………..

………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

                                                    Ngày       tháng       năm 2010

 Chi cục HQCK…………………………

                                                                             (Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

- Phải có đầy đủ các tiêu chí theo đúng thứ tự và khai các tiêu chí thích hợp

đối với các lô hàng.

- Cam kết này chỉ thực hiện đối với hàng hóa nhập khẩu

- Lưu ý: cá nhân đăng ký không có con dấu phải ghi rõ số CMND, ngày

tháng và nơi cấp